Sonderaktion
MEGA Micro Chuck ST Rabatt
20%
Ø 10 mm
3S type
20% Rabatt auf die Verlängerungen und das komplette Zubehör inkl. Spannzangen.
mail@hanstreiber.de - 04193-77943 - hanstreiber.de
shop.hanstreiber.de - fraeser-shop.de - spannsysteme-shop.de
mail@ragotzkygaetje.de - 0431-389080 - ragotzkygaetje.de
shop.ragotzkygaetje.de - spannsysteme-shop.de - cnc-fraeser-shop.de
BIG Daishowa MEGA Micro Chuck
Laufzeit bis zum 22.12.2025.
Mega Micro Chuck
•	 Extrem schlanke Verlängerung
•	 Spannbereich: 0,45 - 8,05 mm
•	 Hochgenau: max. 1µm Rundlauffehler an der Spindel-
nase und max. 3µm bei 4xD
•	 max. Drehzahl: 60.000 N/min
•	 Spannzangen 1/10 mm gestuft für maximale Präzision
•	 auch als SK, HSK etc. Aufnahmen verfügbar
Modell Artikel Nr. Ød ØD ØD1 L H H1 Spann-
zange
Spann-
mutter
Euro
ST10-MEGA3S-120 961.777 0,45-3,25 10 10 120 22,0 38,0 NBC3S MGN3S 99,--  79,2
ST12-MEGA4S-80 100268.002.0 0,45-4,05 12 12 80 26,5 47,0 NBC4S MGN4S 94,--  75,2
ST12-MEGA4S-130 961.773 0,45-4,05 12 12 130 26,5 47,0 NBC4S MGN4S 99,--  79,2
ST12-MEGA4S-160 961.778 0,45-4,05 12 12 160 26,5 47,0 NBC4S MGN4S 104,--  83,2
ST14-MEGA6S-80 100268.003.0 0,45-6,05 14 14 80 28,5 49,0 NBC6S MGN6S 94,--  75,2
ST14-MEGA6S-160 961.774 0,45-6,05 14 14 160 28,5 49,0 NBC6S MGN6S 104,--  83,2
ST14-MEGA6S-200 961.779 0,45-6,05 14 14 200 28,5 49,0 NBC6S MGN6S 110,--  88,0
ST16-MEGA8S-80 100268.004.0 2,95-8,05 18 16 80 31,0 50,5 NBC8S MGN8S 103,--  82,4
ST16-MEGA8S-160 803.596 2,95-8,05 18 16 160 31,0 50,5 NBC8S MGN8S 116,--  92,8
ST16-MEGA8S-200 805.575 2,95-8,05 18 16 200 31,0 50,5 NBC8S MGN8S 123,--  98,4
Set Artikel Nr. Halter Zangen Schlüssel Euro
SST12-MEGA4S-130 961.775  ST12 - MEGA4S - 130  NBC4S - 3.0 & 4.0 MGR12 317,--  253,6
SST14-MEGA6S-160 961.776 ST14 - MEGA6S - 160 NBC6S - 3.0, 4.0, 5.0 & 6.0 MGR14 414,--  331,2
SST16-MEGA8S-160 805.412 ST16 - MEGA8S - 160 NBC8S - 3.0, 4.0, 6.0 & 8.0 MGR18 427,--  341,6
Zubehör (siehe Katalog):